 CONSIDÉRANT que la création de 8 places de stationnements complémentaires, situées à l'angle 
des rues l'Abbé et Godard, sur le secteur Saint-Martin, est nécessaire. 

 CONSIDÉRANT que le montant prévisionnel de la participation de la Collectivité est fixé à 28 400 
€ HT (vingt-huit mille quatre cents euros hors taxes), auquel s'ajoutera la TVA au taux en 
vigueur. Ce montant couvre : 

o Les travaux d'aménagement (VRD, plantations) pour un estimatif de 25 700 € HT. 

o Les honoraires de maîtrise d'œuvre pour un estimatif de 2 700 € HT. 

 CONSIDÉRANT que cet avenant modifie spécifiquement l'Article 16.4 du traité de concession,